Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 10  Nº 2302
Divulgação quarta-feira, 13 de outubro de 2021

– Página 150
Publicação quinta-feira, 14 de outubro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

ATO

AVISO  DE RESULTADO  DE CONCORRENCIA PUBLICA N.º  006/2021 -  A Prefeitura Municipal  de Sorriso – MT,  através da Comissão de  Licitação,  torna público  o

RESULTADO do procedimento licitatório de CONCORRENCIA PUBLICA Nº 006/2021,  tendo como objeto a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO DISTRITO DE PRIMAVERA DO NORTE – MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS
ANEXO, SAGROU-SE vencedora a empresa: THAIS SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, no valor global de R$ 4.261.835,35 (quatro milhões, duzentos e sessenta e um mil, oitocentos e
trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos), bem como, nos termos do Artigo 109 da Lei Federal 8666/1993, terão as empresas licitantes, prazo de 05 dias uteis, para apresentação de possíveis
recursos. AMANDA ALVES SALDANHA - COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 037/2021 - O Município de Sorriso – MT, comunica aos interessados a CONVOCAÇÃO das empresas licitantes do
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 037/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE SOFTWARE INTEGRADO PARA GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL NOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO DE SAUDE PUBLICA, SENDO NA ATENÇÃO BÁSICA,
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE, REGULAÇÃO, ASSISTENCIA FARMACÊUTICA, CONTROLE E AVALIAÇÃO E VIGILANCIA EM SAÚDE, DENTRE OUTRAS NECESSIDADES INERENTES AO
SUPORTE  DA GESTÃO  DE  SAUDE  DO  MUNICIPIO  DE  SORRISO/MT  E  DISTRITOS  ADJACENTES  (CARAVAGIO,  BOA ESPERANÇA E  PRIMAVERA DO  NORTE),  DEVENDO  POSSUIR
MECANISMOS PARA INTEGRAR OS SISTEMAS DISPONIBILIZADOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE (E-SUS/SISAB, DIGISUS, RAG, PAN, CADWEB, BPA MAGNÉTICO, CNES, SIA, SISCTA, SI-
PNI, BNDASAF, SIGTAP, RPOM, RAAS), E RODAR SOBRE SERVIDORES DE PAGINAS DE INTERNET (ON-LINE) E INTRANET (OFF-LINE), CONFORME ESPECIFICAÇÕES, da realização de
apresentação presencial do sistema ofertado e declarado vencedor da empresa E C ZOCANTE & CIA LTDA 10.525.132/0001-90 que ocorrerá em 15 de outubro de 2021 às 14h:00min na sala de
reuniões da Controladoria Geral do município de Sorriso-MT, localizada no Paço municipal. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA – PREGOEIRO(S).

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 033/2021 - O Município de Sorriso – MT, comunica aos interessados a CONVOCAÇÃO das empresas licitantes do
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO 033/2021, tendo como objeto a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO,
IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE RADAR DE VELOCIDADE OSTENSIVO FIXO COM DISPLAY EXTERNOS, SISTEMA DE GESTÃO DE DADOS E ACIDENTES DE TRÂNSITO, GERAÇÃO DE
RELATÓRIOS  ESTATISTICOS,  VIDEO  MONITORAMENTO  DOTADOS DE  LAP (LEITURA AUTOMÁTICA DE  PLACAS)  PARA ENVIO  DE  DADOS  ONLINE  A PMMT  DE  ACORDO  COM OS
PROTOCOLOS, quanto a realização da demonstração do aspectos técnicos do produto ofertado pela empresa vencedora do certame para os dias 25 e 26 DE OUTUBRO DE 2021, com início previsto
para as 08:00 HORAS (HORÁRIO OFICIAL DE SORRISO – MT). Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MARISETE MARCHIORO BARBIERI – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

ATA DE LEILÃO PÚBLICO REFERENTE AO LEILÃO 01 DO EDITAL Nº 02/2021/PÁTIO-MT, DESTINADO A ALIENAR VEÍCULOS DE TERCEIROS CLASSIFICADOS
COMO RECUPERÁVEIS (DOCUMENTÁVEIS DESTINADOS A CIRCULAÇÃO), ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E DEFESA CIVIL – SEMSEP DO MUNICÍPIO
DE SORRISO/MT.

Às  oito  horas  (Horário  de  Cuiabá)  do  dia  vinte e sete do mês de  setembro do  ano de  dois  mil  e  vinte e um,  através da Rede Mundial  de Computadores,  Internet,

exclusivamente eletrônico, através do portal www.faleiloes.com.br, o Leiloeiro Público Oficial o Sr FLARES AGUIAR DA SILVA, matriculado na Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, JUCEMAT
N.º 0019/2010, estabelecido comercialmente na Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 1836, Sala 607, Bairro Bosque da Saúde na cidade de Cuiabá-MT, realizou leilão público do tipo MELHOR
LANCE  OU OFERTA para  a  venda  de  veículos,  VEÍCULOS DE TERCEIROS  classificados  como  Recuperáveis  (documentáveis  destinado  a  circulação),  representada  pela  SECRETARIA DE
SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E DEFESA CIVIL – SEMSEP DO MUNICÍPIO DE SORRISO/MT, CNPJ 03.239.076/0001-62, com sede na Avenida Rio Grande do Sul, nº 213, Bairro Benjamim
Raiser, na cidade de Sorriso-MT, CEP 78.890-000. Procedeu ao início do encerramento do Leilão, para a venda de automóveis, Recuperáveis (documentáveis destinados a circulação) descritos
nos anexos I. Em ato contínuo iniciou-se as etapas dos lances, onde foram ofertados pelos valores de venda mínima conforme edital, com intuito da venda por maior valor pelo lote, dos lotes descritos
individualmente no anexo I, edital de Leilão nº 02/2021, em conformidade com a Lei 8.666 de 21.06.93, e suas alterações e demais normas aplicáveis à espécie. No primeiro leilão os bens foram
ofertados pelo valor de 50% do valor da tabela FIPE. Foram 510 (Quinhentos e dez) lotes à leilão, sendo que 208 (duzentos e oito) lotes foram arrematados, 302 (Trezentos e dois) lotes foram Sem
Licitantes, conforme tabela abaixo, onde especifica o lote, marca / modelo, placa, UF, valor inicial, valor do arremate, nome do arrematante e o CPF/CNPJ do arrematante. Por determinação do
Presidente da Comissão de leilão da SEMSEP do Município de Sorriso/MT, os seguintes lotes foram retirados/cancelados do leilão: 0014, 0017, 0056, 0064, 0066, 0084, 0093, 0105, 0123, 0131, 0132,
0148, 0158, 0170, 0174, 0188, 0193, 0199, 0207, 0218, 0226, 0229, 0238, 0247, 0248, 0264, 0290, 0320, 0321, 0347, 0349, 0371, 0374, 0377, 0411, 0446, 0460, 0469, 0480, 0481, 0486, 0495, 0498,
0534, 0554, 0563, 0573, 0574, 0587, 0598, 0605, 0612, 0624, 0635, 0666, 0667 e 0668.

LOTE PLACA UF MARCA / MODELO
LANCE INICIAL

ARREMATE ARREMATANTE CPF/CNPJ

0001 JZN4248 MT CHEVROLET/CELTA R$ 5.591,50 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0002 OAT3061 MT HONDA/BIZ 125 ES R$ 4.038,00 R$ 4.738,00 RIGOBERTO FIALHO DA SILVA 571.777.911-91

0003 KAB8683 MT GM/CORSA HATCH MAXX R$ 7.789,50 R$ 7.789,50 DEIVYS GOMES DUVAL 003.440.181-48

0004 KAI1666 MT CHEVROLET/CELTA R$ 5.770,50 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0005 JZU3449 MT HONDA/CG 125 TITAN KS R$ 1.917,00 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0006 NIY3239 MT HONDA/CG 150 SPORT R$ 2.763,50 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0007 NPC1526 MT SUNDOWN/MAX 125 SE R$ 1.122,00 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0008 QBT9079 MT HONDA/BIZ 125 ES R$ 4.227,00 R$ 5.227,00 RAFAEL LUCAS ULIWIAK 070.222.679-36

0009 NPI8736 MT HONDA/CG 125 FAN ES R$ 2.673,00 R$ 2.673,00 JOAO SOUZA DE AMORIM 353.821.551-00

0010 JZM7459 MT HONDA/CG 125 TITAN KSE R$ 1.642,50 R$ 0,00 SEM LICITANTE -

0011 NTZ6521 MT HONDA/CG 150 FAN ESI R$ 3.397,00 R$ 3.497,00 WALLEN SANTOS DA SILVA 109.283.544-07

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915